PORTARIA Nº 029 - DG, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2734

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de 30 de

abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de

2007, e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo

indicados:

Mat Servidor Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período

742 ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 14/02/18 a 13/02/19 20/02/19 a 21/03/19

799 CARLOS ROBERTO PREHL 28/02/18 a 27/02/19 28/02/19 a 29/03/19

820 CLOVIS SARAIVA JUNIOR 22/12/17 a 21/12/18 25/02/19 a 11/03/19 EM ABERTO
31 JOSE HUMBERTO ALVES DA COSTA 01/01/18 a 31/12/18 04/02/19 a 05/03/19

745 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 10/02/18 a  09/02/19 23/02/19 a 09/03/19 EM ABERTO

756 LUCIENE BARRETO DE MENDONCA 13/02/17 a 12/02/18 15/02/19 a 01/03/19 EM ABERTO

231 MARCELLO PEREIRA DE CARVALHO 01/01/18 a 31/12/18 01/02/19 a 02/03/19

366 MICHELL SOARES COELHO 07/01/18 a  06/01/19 04/02/19 a 18/02/19 EM ABERTO

796 PAULA CRISTINA PARREAO LUZ MORAIS 24/05/17 a 23/05/18

15/02/19 a 01/03/19

513 RAIMUNDO NONATO ROCHA E SILVA      16/08/17 a 15/08/18 01/02/19 a 02/03/19

704
RICARDO ISHIBASHI MOREIRA DE

ALMEIDA
24/08/16 a 23/08/17 01/02/19 a 15/02/19 EM ABERTO

812 URANEI SOARES MARINHO 01/12/17 a 30/11/18 11/02/19 a 25/02/19 EM ABERTO

3686 VIVIANE MOREIRA E SILVA 02/01/17 a 01/01/18 01/02/19 a 15/02/19 EM ABERTO

284 WALTER PIRES LUZ 10/07/15 a 09/07/16

04/02/19 a 18/02/19

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 21 dias do mês de janeiro de 2019.

Antonio Lopes Braga Junior

Diretor Geral